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 Dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych

Dyrektor
Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego

serdecznie zaprasza nauczycieli wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych na konferencję 
metodyczną:

„Odkrywcy jutra: integracja aktywności ruchowej, nauk przyrodniczych 
i ścisłych w rozwijaniu kompetencji matematycznych u dzieci w wieku 

przedszkolnym i szkolnym”

Konferencja wynika z kierunków polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025. 
To inspirujące spotkanie dla nauczycieli wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych. 
Podczas  konferencji  zaprezentujemy  innowacyjne  metody  łączenia  naturalnej  ciekawości  dzieci, 
ich  potrzeby  ruchu  oraz  fascynacji  światem przyrody  i  nauk  ścisłych  z  rozwijaniem kluczowych 
kompetencji  matematycznych.  Pokażemy  praktyczne  metody  i  przykłady  działań,  które  angażują 
uczniów  w  aktywne  odkrywanie  matematyki  poprzez  doświadczenie,  wykorzystanie  aplikacji 
i narzędzi komputerowych oraz ruch.
Głównym celem konferencji jest zainspirowanie i wyposażenie nauczycieli w wiedzę oraz praktyczne 
umiejętności  do  efektywnego  integrowania  aktywności  ruchowej,  nauk  przyrodniczych 
i ścisłych w procesie kształtowania kompetencji matematycznych u dzieci w wieku przedszkolnym 
i  szkolnym.  Chcemy  pokazać,  jak  interdyscyplinarne  podejście  może  uczynić  naukę  matematyki 
bardziej  angażującą,  zrozumiałą  i  trwałą,  rozwijając  jednocześnie  myślenie  analityczne,  logiczne 
i kreatywne u najmłodszych odkrywców.

W  programie  konferencji:
 Wiatrak  matematyczny  innowacyjne  narzędzie  wspierające  rozwój  umysłowy  dziecka 

w wieku przedszkolnym.
 Zabawy matematyczno- ruchowe z Kartami Grabowskiego.
 Ruch i matematyka – inspiracje na ciekawą rozgrzewkę. 
 Narzędzia i aplikacje multimedialne w rozwijaniu kompetencji matematycznych oraz proste 

sposoby rozwijające myślenie matematyczne bez użycia telefonu.

Prowadzący: doradcy metodyczni PODM Głogów – Beata Bielska, Arlena Kiziak, Monika Łyskawa, 
Iwona Rogowska oraz Urszula Lewocka – nauczyciel bibliotekarz
Termin konferencji:  21 maja 2025r. (środa)   godz. 15:30– 17.00
Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 w Głogowie (atrium), Pl. Mieszka I 22

Udział w konferencji jest bezpłatny. 
Zapisy na konferencję metodyczną do dnia  19.05.2025 r. 

na stronie  PODM Głogów https://odm.pcpppidn.eu/ w zakładce: 
„Zapisy na szkolenia - elektroniczny formularz zgłoszeniowy na formę bezpłatną”.

                                                                                                                                   Dyrektor PODM
Barbara Krzywulicz
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